

Jautājumi un atbildes

1. Jautājums

Vai Pretendents būs izpildījis Nolikuma 5.1.2.3.punkta prasības, ja, iesniedzot piedāvājumu, iesniegs sarakstu un/vai shematiski attēlotus maršrutus materiālu piegādei uz katru konkrēto objektu un ja Pretendentam tiks piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, tas iesniedz Pasūtītājam materiālu piegādei izmantojamo ceļu saskaņojums ar katru ceļu pārvaldītāju par konkrētu ceļu izmantošanu uz visu līguma izpildes laiku?

Atbilde

Pretendents būs izpildījis Nolikuma 5.1.2.3.punkta prasības, ja, iesniedzot piedāvājumu, iesniegs sarakstu un/vai shematiski attēlotus maršrutus materiālu piegādei uz katru konkrēto objektu. Ja Pretendentam tiks piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, tam jāiesniedz Pasūtītājam materiālu piegādei izmantojamo ceļu saskaņojums ar katru ceļu pārvaldītāju par konkrētu ceļu izmantošanu uz visu līguma izpildes laiku.

2. Jautājums

Vai ir jāveic GLV pārbūves darbi Iepirkuma 3.daļā, ja jā lūdzu pievienot ELT sadaļu.

Atbilde

Iepirkuma 3.daļa tiek pārtraukta tehniskajā dokumentācijā konstatēto nepilnību dēļ. Grozījumu dēļ tiks pagarināts piedāvājumu iesniegšanas termiņš līdz 22.05.2018. plkst.14.00.

3. Jautājums

Vai Nolikuma 3.4.punktā norādītajā prasībā atbildīgajam būvdarbu vadītājam pieredze norādāma par kopējo ceļa vai brauktuves platību?

Atbilde

Nolikuma 3.4.punktā norādītajā prasībā atbildīgajam būvdarbu vadītājam pieredze norādāma par kopējo ceļa (nevis brauktuves) platību.